

Rudens ražas svētku tirdziņš Vaivē

18.septembrī
10:00-16:00





Vaives tautas namā
Vaives pagasta "Kaņukrogā"



RUDENS RAŽAS SVĒTKU TIRDZIŅŠ



 Rudens veltes, lauku labumi,
gardumi un amatnieku darinājumi

-  Radošās darbnīcas
-  Kulinārijas meistarklase
-  Tradīciju izziņāšana
-  Minam-mīklu taka

Pārsteiguma
sveiciens no Cēsu
un Vaives
amatiermākslas
kolektīviem

18.00 Koncerts / Rihards Saule



Pasākumu rīko

Vaives tautas nams sadarbībā ar p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" un Vaives pagasta pārvaldi.
Pasākums tiks fotografēts. Fotografijas var tikt izmantotas pasākuma publicitātes nodrošināšanai.

Apmeklējums Rudens ražas svētku tirdziņā bez maksas.

Koncertu drīkstēs apmeklēt personas, kuras ir vakcinējušās pret Covid-19; pēdējā pusgada laikā ir pārslimojušas Covid-19; pēdējo 48 stundu laikā ir veikušas Covid-19 testu un tā rezultāts ir negatīvs; bērni līdz 12 gadu vecumam (neveicot testu).

Ierodoties būs jāuzrāda derīgs Digitālais Covid-19 sertifikāts un personu apliecinošs dokuments.



Sestdien, 18.septembrī, no plkst. 10.00 līdz 16.00 "Kaņukrogā" (pie Vaives tautas nama) notiks Rudens ražas svētku tirdziņš. Tajā varēs iegādāties Vaives apkārtnē

ievākto medu, zemnieku izaudzētos lauku labumus, mājražotāju gatavotos gardumus un amatnieku darinātas lietas dāvanām.

Par to, kā mūsu ēdienkarti bagātināt ar dažādo čili piparu garšām, varēs uzzināt kulinārijas meistarklasē. Radošajās amatu darbnīcās būs iespējams pamēģināt mezglošanu un zāļu paklāju aušanu. Tuvojoties Miķeļdienai – rudens saulstāvjiem - izzināsim senās tradīcijas; nīprākie un stiprākie varēs risināt uzdevumus “Minam-mīklu takā”, izstaigājot nesen atklāto Kaķupītes dabas taku. Dzīvespriecīgus sveicienus būs sarūpējuši Cēsu un Vaives amatiermākslas kolektīvi.

Dienas noslēgumā pl. 18.00 Vaives tautas namā notiks mūziķa Riharda Saules koncerts. Ieeja koncertā ir bez maksas, ieeja koncertā ir bez maksas, uzrādot derīgu Covid-19 sertifikātu un personu apliecinošu dokumentu. Koncertu varēs apmeklēt cilvēki, kuri: - ir vakcinējušies pret Covid-19; - ir pēdējā pusgada laikā pārslimojuši Covid-19; - pēdējo 48 stundu laikā ir veikuši Covid-19 testu un tas ir negatīvs; - pēdējo 6 stundu laikā ir veikuši Covid-19 ātro antigēna testu un tas ir negatīvs. Pasākumu kopā ar vecākiem varēs arī apmeklēt bērni līdz 12 gadu vecumam (kas nav vakcinēti, pārslimojuši, un viņiem nebūs jāveic Covid-19 tests).

Rudens ražas svētku tirdziņu un koncertu organizē Vaives Tautas nams sadrabībā ar p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” un Vaives pagasta pārvaldi.